136 CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 30-6-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN YÊN

Số: 02/2012/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày 04 tháng 6 năm 2012

QUYẾT ðỊNH

Ban hành Quy ñịnh chế ñộ thông tin báo cáo
công tác phòng, chống tham nhũng trên ñịa bàn huyện Tân Yên

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản QPPL của HðND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 29/11/2005; Luật sửa ñổi, bổ sung
một số ñiều của Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 04/8/2007;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/10/2010;

Căn cứ Nghị ñịnh số 120/2006/Nð-CP ngày 20/10/2006 của Chính phủ quy
ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành một số ñiều của Luật Phòng, chống tham nhũng
ngày 29/11/2005; Quyết ñịnh số 407/2011/Qð-UBND, ngày 31/10/2011 của UBND
tỉnh Bắc Giang về việc Ban hành Quy ñịnh chế ñộ thông tin báo cáo công tác phòng,
chống tham nhũng trên ñịa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo ñề nghị của Thanh tra huyện tại Tờ trình số 01/TTr-TTra ngày 15/5/2012,
và sau khi thống nhất với VKSND, TAND huyện,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy ñịnh chế ñộ thông tin báo cáo
công tác phòng, chống tham nhũng trên ñịa bàn huyện Tân Yên.

ðiều 2. Quyết ñịnh có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Thủ trưởng cơ quan, ñơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND xã, thị
trấn và các cơ quan, ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thi hành./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương